

貸借対照表

(平成28年11月30日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	9,365,681	流動負債	5,200,643
現金預金	2,394,016	支払手形	1,242,362
受取手形	696,840	工事未払金	1,203,982
完成工事未収入金	1,870,924	建材事業等未払金	379,644
建材事業等未収入金	458,021	短期借入金	600,000
未成工事支出金	1,234,924	未払金	342,764
親会社株式	541,938	未払費用	290,355
商品	61,785	未払法人税等	60,813
親会社短期貸付金	2,000,000	未成工事受入金	793,397
前払費用	6,001	預り金	13,185
未収入金	56,445	賞与引当金	251,177
繰延税金資産	13,476	ポイント引当金	4,600
その他	31,307	完成工事補償引当金	3,970
		工事損失引当金	12,732
		その他	1,659
固定資産	4,043,401	固定負債	1,307,691
有形固定資産	2,176,215	退職給付引当金	1,151,144
建物・構築物	715,956	役員退職慰労引当金	129,792
機械・運搬具	128,998	長期預り金	8,682
工具器具・備品	72,210	資産除去債務	18,072
土地	1,259,050	負債合計	6,508,335
無形固定資産	204,011	純 資 産 の 部	
投資その他の資産	1,663,174	株主資本	6,582,297
投資有価証券	421,490	資本金	2,322,000
関係会社株式	606,387	資本剰余金	3,175,504
出資金	38,965	資本準備金	1,675,504
破産更生債権等	62,271	その他資本剰余金	1,500,000
長期保証金	137,949	利益剰余金	1,084,792
繰延税金資産	351,204	その他利益剰余金	1,084,792
その他	157,836	別途積立金	400,000
貸倒引当金	△ 112,931	繰越利益剰余金	684,792
		評価・換算差額等	318,449
		その他有価証券評価差額金	318,449
		純資産合計	6,900,746
資産合計	13,409,082	負債・純資産合計	13,409,082

(注) 記載金額は千円未満を切り捨て表示しております。

損益計算書

〔平成27年12月1日 から〕
〔平成28年11月30日 まで〕

(単位：千円)

科 目	金 額	金 額
売 上 高		
完成工事高	13,819,748	
建材事業等売上高	3,377,557	17,197,305
売 上 原 価		
完成工事原価	11,686,460	
建材事業等売上原価	3,025,392	14,711,853
売 上 総 利 益		
完成工事総利益	2,133,288	
建材事業等総利益	352,164	2,485,452
販売費及び一般管理費		1,804,432
営 業 利 益		681,019
営 業 外 収 益		
受取利息及び配当金	77,206	
貸倒引当金戻入益	146	
そ の 他	27,520	104,873
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	1,752	
そ の 他	1,892	3,644
経 常 利 益		782,249
特 別 利 益		
固定資産売却益	3,823	3,823
特 別 損 失		
固定資産除却損	2,236	
投資有価証券評価損	724	
減 損 損 失	255,950	258,911
税引前当期純利益		527,161
法人税、住民税及び事業税	239,964	
法人税等調整額	24,249	264,213
当 期 純 利 益		262,948

(注) 記載金額は千円未満を切り捨て表示しております。

